
Dziennik Ustaw Nr 96 - 5211 - Poz. 1120 i 1121 

1120 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Łączności. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Łączności, zwanego dalej "mini
strem". 

2. Minister kieruje działem administracji rządowej 
-łączność. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 22 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Łącz
ności. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1999 r. (poz. 1120) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ 
MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

1) Państwowa Agencja Radiokomunikacyjna, 3) Instytut Łączności. 

2) Państwowa Inspekcja Telekomunikacyjna i Pocztowa, 

1121 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Skarbu Państwa, zwanego dalej 
"ministrem" . 

2. Minister kieruje działem administracji rządowej 
- Skarb Państwa. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 17 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Skarbu 
Państwa. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1999 r. (poz. 1121) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ 
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA 

1) Agencja Prywatyzacji, 3) Agencja Mienia Wojskowego, 

2) Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa, 4) Wojskowa Agencja Mieszkaniowa. 




